

## **Informacja o terminie i miejscach odpłatnej zbiórki folii rolniczej i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej**



Nawiązując do ogłoszenia o planowanej odpłatnej zbiórce folii rolniczej i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej w związku z otrzymaną ofertą od firmy: Dawid Jopek "Jopek Recykling" z siedzibą: ul. Przemysłowa 12, 63-330 Fabianów, NIP: 608-001-71-40 informuję, że zbiórka odpadów pochodzących z działalności rolniczej odbędzie się **dnia 27 czerwca 2023 r. (wtorek):**

- w miejscowości Dębowo na placu znajdującym się po lewej stronie wjazdu na ul. Krakowską, w godzinach od 9<sup>30</sup> do 10<sup>30</sup>;
- w miejscowości Sadki przy ul. Spacerowej przy budynku gospodarczym (stodole) znajdującym się obok Kompleksu Boisk Sportowych „Moje Boisko–Orlik 2012” w godzinach od 11<sup>15</sup> do 13<sup>15</sup>.

Przypominam, iż zbiórką objęte zostaną następujące odpady rolnicze: folia biała i zielona od owijania balotów i sianokiszonki; folia czarna, czarno-biała i tunelowa od przyzmy; worki po nawozie; worki big-bag; folie stretch; czysty oczyszczony sznurek bez słomy; bańki po środkach myjących (z wyjątkiem baniek po opryskach) – 20,00 zł brutto za każdy 1 duży worek big-bag oraz siatki od owijania balotów – 150,00 zł brutto za każdy 1 duży worek big-bag.

Dostarczone odpady muszą być oczyszczone z ziemi, błota, resztek słomy, kisonki i substancji oraz posortowane na poszczególne rodzaje odpadów i zapakowane w osobny worek big-bag. Odpady zabrudzone, zmieszane, innego rodzaju, innej postaci nie zostaną przyjęte !

Osoba prowadząca działalność rolniczą, która zdecyduje się na udział w zbiórce odpadów rolniczych otrzyma formularz odbioru odpadów, paragon lub fakturę VAT. **Opłatę za przekazanie odpadów rolniczych należy uiścić w dniu zbiórki u pracownika firmy. Opłaty przyjmowane będą wyłącznie w formie gotówki.**

Rolnicy, którzy mają areal rolny powyżej 75 ha, posiadają dostęp i wpis do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) po przekazaniu odpadów do zagospodarowania otrzymają od pracownika firmy niezbędne dane w celu wygenerowania elektronicznej karty przekazania odpadów.

**Wójt Gminy Sadki**

**/-/ Dariusz Gryniewicz**